
Celková velikost/CM:  L100 x W100 x H48  
Celková velikost/inch: L39"x W39"x H18.8"

Návod k montáži
   

Návody k obsluze uchovávejte na bezpečném místě

Předtím, než začnete montáž, si musíte pečlivě přečíst tyto pokyny.
Ujistěte se, že naleznete všechny díly ve správném typu a množství, jak je uvedeno v seznamu.
Proveďte prosím kroky podle pokynů

DŮLEŽITÉ

.

 pro budoucí použití.

PAŘENIŠTĚ 1 m2

FC-3



  PŘED ZAČÁTKEM STAVBY 
Před vlastní stavbou

Před instalací doporučujeme kontaktovat místní úřady, abyste zjistili, zda je stavba domku
se všemi předpisy. Před zahájením stavby si pečlivě přečtěte tento návod. Důležité 
informace a užitečné tipy vám ulehčí a zpříjemní stavbu. Tento domek není určen pro 
bydlení, ale pro ukládání věcí.

Montážní návod

Pokyny v této příručce obsahují všechny potřebné informace pro stavbu vašeho modelu 
domku. Před zahájením přečtěte všechny pokyny. Během montáže postupujte opatrně a 
v pořadí podle posloupnosti jednotlivých kroků. Důležité upozornění: Tento domek 
stavte minimálně ve dvou osobách, stavba by měla trvat přibližně den.

Díly
• Zkontrolujte, zda máte všechny potřebné součásti domku.
• Pečlivě zkontrolujte i menší drobnější díly domku.
• Pokud cokoliv chybí, tak domek NESTAVTE a kontaktujte nás.

DOPORUČENÉ NÁŘADÍ

Při manipulaci s ocelovými plechy používejte silné rukavice

VŠE PROMYSLETE
VÝBĚR POČASÍ PRO MONTÁŽ:
Ujistěte se, že den, který vyberete pro instalaci, bude suchý a klidný.
Nepokoušejte se sestavovat budovu za větrného počasí kvůli riziku 
poškození panelů nebo zranění osob. Dávejte pozor na vlhkou nebo 
blátivou půdu.

Týmová práce:
Stavbu domku by měly provádět dvě osoby. Jedna osoba může 

připevňovat konstrukční díly domku a druhý je bude podávat a přidržovat. 
Dva lidé a jeden den práce.     Domek nelze sestavit v jedné osobě. 

-2-

10FT1/10"

1/5"

5/16"



SEZNAM ČÁSTÍ 

ČÁST ČÁSTKÓD KÓD POČETPOČET

-3-



1.Instalace okenních držáků
Vložte dvě držáky do profilů W3.

2.PC Panely instalace oken
Vložte panely do profilů W1.W2.

3.Sestava okenních rámů
Připojte profily W2 společně s W1.W3 a 
utáhněte šrouby F1.

PŘEHLED PRO INSTALACI

sestavit okno

ČÁST KÓD POČET

-4-



Zamkněte F2 šrouby

NÁKRES SESTAVENí KONSTRUKCE
5/16"

Zamkněte F2 šrouby

Do každé části 
6#předemvložte 2-kusové F2 
šrouby v různých drážkách. 
Jednodílný F2 šroub
v každé drážce.
Vezměte prosím na vědomí, že 

Upevněte díly 1,2,6 
dvoudílnými F2 šrouby v 
každém rohu.

existují čtyřdílné části 6#.

Do drážky části 
4#vložtejednodílný F2 šroub a 
díl 4#sčástí 
1#zamknětepomocí tohoto 
šroubu.

Vezměte prosím na vědomí, 
že existují dvě kusy části 4#.

-5

ČÁST KÓD POČET

-



Instalace stěnových panelů
Vložte stěnové PC panely 
do hřbetů částí 6# a 4#.

Upevněte díly 10L.10R na stěnové panely PC. 
Můžete vložit roh PC panelů do drážky 10L,10R a 
pak je posunout podél PC panelů.

4

Do drážky každého 10L a 10R předem 
umístěte 2-kusové F2 šrouby.

4

-6-

10L

ČÁST KÓD POČET



10L

6

Rohová výztuž

Instalace zadních rámových lišt

5/16"

Do drážky každé části předem 
umístěte 2-kusové F2 šrouby.

6

Rohové kryty B3 a B4 upevněte 
jednodílným F2 šroubem, který byl 
předem umístěn do částí 4# a 6#.

6

4

4

6
10R

10R

10L

-7-

ČÁST KÓD POČET



Instalace nosníku

Zařízení boční výztuže

Nosník

5/16"

6

6

6

4

4

V předchozích krocích upevněte 
boční výztuž 8# jednodílným F2 
šroubem předem umístěným do 
dílů 4#,6# .

Díl B2 upevněte dvoudílnými 
F2 šrouby předem umístěnými 
do dílu 10L a10R.

10R

10L

10R

10L

Upevněte nosník 7# s dvěma 
kusy F2 na B2 na každém konci.

-8-

ČÁST KÓD POČET



S4

Instalace systému Windows

S6L   Instalace plastových rohových krytů

5/16"

Nainstalujte každou víčku 
nosníku S2 s 2-dílným F3 a 
2-dílným F4 šroubem.

-9-

ČÁST KÓD POČET


	封面
	前言
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	清单



